
令和２年 11月 10日 

保護者各位 

春日井市立篠原小学校長 

疇地 正人 

転校調べのお願い 

 

 日増しに寒さも増す今日この頃ですが、皆様におかれましては、ますますご清祥のことと

お喜び申し上げます。日頃は本校の教育活動に格別のご支援・ご協力を賜り、厚くお礼申し

上げます。 

 さて、現３年生ですが、今年度中の転出入による児童数の増減によっては、来年度学級数

が減る可能性があります。そのため、正確な児童数を把握する必要がありますので、令和３

年４月１日までに転校予定があるかどうか、全保護者対象に調査させていただきます。 

 ご多忙のことと存じますが、下記の調査用紙にご記入いただき、12月 18日（金）までに

担任までご提出ください。 

 また、ご近所で篠原小学校に転入されるお子様をご存知でしたら、わかる範囲でお知らせ

いただけると助かります。 

 なお、今回の調査後に転校が決まりましたら、直ちに担任までお知らせください。 

 

………………………………………………………………………………………………………… 

 

年   組   番 児童名 

年   組   番 児童名 

年   組   番 児童名 

年   組   番  児童名 

１ 該当するところに○印をおつけください（令和３年４月１日までに） 

① （   ） 転校する予定はありません。 

② （   ） 転校することが確実です。 

③ （   ） 転校する可能性があり、［   ］月［   ］日頃決定します。 

 

２ ②、③に○をつけた方は下記にわかる範囲で結構ですからご記入ください。 

 ・転校する日   （   ）月（   ）日頃の予定 

 ・新しい住所                                 

 ・転校先の学校名                               

 

３ 篠原小への転入予定者をご存じの場合はわかる範囲で結構ですので教えてください。 

 ・児童氏名                    新（  ）年 （ 男・女 ） 

 ・住   所                   ＜℡＞           

 ・保護者氏名              

 

★ 12月 18日（金）までに担任までご提出ください。 


